
 

 

UCHWAŁA NR XVII/156/2017 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Polkowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579) Rada Powiatu Polkowickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Polkowickiego, stanowiącym załącznik do  Uchwały III/6/98 Rady Powiatu 

Polkowickiego z dnia 29 grudnia 1998 r.  w sprawie Statutu Powiatu Polkowickiego (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 1999 r. Nr 1, poz. 5) zmienionej uchwałami Nr: VII/36/99 Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 5 maja 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 1999 r. Nr 32, poz. 1335), XIII/72/2000 Rady Powiatu 

Polkowickiego z dnia 14 lutego 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2000 r. Nr 9, poz. 129), XXIII/140/01 

Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 31 sierpnia 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2001 r. Nr 124, 

poz. 1591), XXVII/156/02 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 5 lutego 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2000 r. Nr 24, poz. 579), II/12/02 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 12 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 2, poz. 49), V/36/03 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 26 marca 2003 r.  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 48, poz. 1105), III/33/07 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 

19 stycznia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 40, poz. 381) w § 66 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

K. Nester 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 658


		2017-02-09T13:52:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




